
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

10.01.2020                  м. Запоріжжя                                  № 10 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 28.11.2019 № 589 «Про проведення службового 
розслідування»  

 
Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у Запорізькій 
обласній державній адміністрації,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 28.11.2019 № 589 «Про службове розслідування», затвердивши склад комісії 
з проведення службового розслідування стосовно факту ненадання реєстратору 
Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з 
корупцією правопорушення, копії наказу керівника апарату 
облдержадміністрації від 15.07.2019 № 101-к «Про оголошення догани 
Ковальову О.В.». 

 
 
 

Голова              Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 


